
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от «04» марта 2016 года № '^о 
Чесма 

Об уполномоченных органах 
местного самоуправления Чесменского 
муниципального района по размещению 
информации о результатах независимой 
оценки качества образовательной 
деятельности организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, оказания услуг 
организациями культуры. социального 
обслуживания, медицинскими организациями 
на своих официальных сайтах и официальном 
сайте для размещения информации о 
государственных и муниципальных 
учреждениях в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет» 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014г. № 256 -ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания 
услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны 
здоровья и образования», приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 22 июля 2015 года № 116н «О составе информации о 
результатах независимой оценки качества образовательной деятельности 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания 
услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими 
организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке её 
размещения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Определить, что уполномоченными органами местного 

самоуправления Чесменского муниципального района по размещению 



информации о результатах независимой оценки качества образовательной 
деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, 
медицинскими организациями на своих официальных сайтах и официальном 
сайте для размещения информации о государственных и муниципальных 
учреждениях в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», 
являются: 

в сфере образования - Муниципальное казенное учреждение 
Управление образования администрации Чесменского муниципального 
района (О.П.Литвиненко); 

в сфере культуры - Муниципальное казенное учреждение Управление 
культуры администрации Чесменского муниципального района 
(Л.А.Криворучко); 

в сфере здравоохранения - МУЗ «Чесменская ЦРБ» (А.Н.Кравченко); 
в сфере социального обслуживания Муниципальное управление 

социальной защиты населения админи 
района (М.В.Баранова). 

Глава района 

есменского муниципального 

А.В.Серков 

Чухвачена B.A. 
2 11 31 

г-


